

File reference	W18FOI323
Key words	Various Trust Information – Parking, Doctors’ Mess, Public Transport, Food and Drink, Accommodation, Library, IT Systems, On-call rooms
Date of release	20/09/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Parking

1. Is parking available for doctors?

Parking is available for all trust staff who have gone through a permit eligibility application. Staff members who meet the criteria will be issued with a parking permit.

2. How much does a permit cost, and where can it be purchased from?

All members of staff pay the equivalent of £2.50 a day if they are entitled to a staff permit. For further details, please contact the Indigo Parking Desk by phone on internal 32000 or external 01752 432000.

3. Is free parking available near the hospital, and how easy is it to get?

Yes, free parking is available at the George Junction Park and Ride. Details available on Plymouth City Council website.

4. Is secure bike storage available? Is it indoors/outdoors?

Information on bike storage on site is available on the Trust’s website. <https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/parking-at-derriford>

Mess

1. Is there a doctors’ mess room within the hospital?

Yes

2. Where is it located?

In the main hospital building

3. Are there facilities for cooking in the mess?

There are facilities for heating food

Public transport

1. What public transport options are available to get to the hospital?

Please refer to the published information using the link provided below:

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/transport-links>

Please also refer legal notes below relating to section 21.-(1)

Food and drink

1. What options are available for food within the hospital?

Please refer to the published information using the link provided and refer to the Legal Notes below:

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/refreshments>

2. What are these establishments' opening hours?

Please refer to the published information using the link provided

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/refreshments> and refer to the legal notes below.

3. What options for food are available out-of-hours?

Please refer to the published information using the link provided and refer to the Legal Notes below

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/refreshments>

Accommodation

1. Is accommodation available for junior doctors? Where is it located?

Yes, on Plymbridge Road, Plymouth.

2. What is the cost of a single room for a junior doctor per month?

The cost of accommodation is £680pcm which includes utilities and council tax. Short stays are also available, £27.50 per night.

Library

1. Is there a library in the hospital?

Yes, please note that details of all health libraries in United Kingdom and the Republic of Ireland can be found at <https://www.hlisd.org/>

2. If so, where?

Location details at <https://www.hlisd.org/libraries/3436>

3. How can doctors get access?

Access arrangements are detailed at <https://www.hlisd.org/libraries/3436> and <http://discoverylibrary.org/>

IT Systems

1. Is free WiFi available to doctors, and if so, what is the code?

Yes, free WiFi is available to all; all you need to do is to declare whether you are staff or visitor. No code is required.

When staff commence employment they are provided with access to the systems needed to carry out their duties. All staff must sign into these systems using a person identifier and the password they create. These rights end when employment is terminated. All members of staff are responsible for appropriate access.

2. What IT systems does the Trust use for blood results, prescriptions, and EHR?

Blood Results – iSOFT Clinical Manager, iSOFT Laboratory, Apex
Prescriptions – Ascribe
EHR – The Trust does not have an EHR

On-call rooms

1. Are on-call rooms available for junior doctors for out-of-hours shifts?

Yes

2. Where in the hospital are they located?

In the main hospital

Attachments included: No